

Pachet papetarie/ sapun lichid

I.D.: 35814875

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 10.05.19 | Coduri CPV | 30192700-8 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 657,02 RON - 657,02 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Culoare Pret bucata Total fara tva 1 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm 4 BUC Rosu 3.2 12.8 2 Marker permanent Forster 8 BUC Rosu 0.91 7.28 3 Marker permanent Forster 4 BUC Negru 0.91 3.64 4 Capse #24 10 Cutie 0.61 6.1 5 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 3 Buc Albastru 6.97 20.91 6 Sfoara alba din bumbac 100g 6 GHEM 4.6 27.6 7 Textmarker Schneider Job 8 BUC Galben 1.9 15.2 8 Caiet A4 spirala 80 file Forster 2 BUC dictando 6.97 13.94 9 Dosar alb cu sina Forster 100 BUC Alb 0.42 42 10 Dosar de incopciat 1 100 BUC Alb 0.47 47 11 Dosar carton de incopciat 1 100 BUC Alb 0.47 47 12 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50 BUC Albastru 0.42 21 13 Tus stampila Pelikan 2 Buc Albastru 5.95 11.9 14 Pix 0.4mm(M) Schneider Slider 4 BUC Rosu 2.7 10.8 15 Intercalator 10,5x24cm 100 2 SET Rosu 5.45 10.9 16 Registru A4 100 file Forster 3 BUC Matematica 6.9 20.7 17 Registru A4 100 file Forster 3 BUC dictando 6.9 20.7 18 PageMarker 20x50mm 4 culori 5 SET 4.6 23 19 Plic C5 alb siliconic 25 8 SET 4.49 35.92 20 Plic DL alb autoadeziv 100 1 Set 9.8 9.8 21 Mouse Microsoft Wireless optic Mobile 1850 1 Buc Albastru 75 75 22 Aparat banda corectoare 5mmx8m 5 BLISTER 2.74 13.7 23 Verbatim CD-R 700MB 52x 50 buc 1 SET 48.85 48.85 24 Verbatim BD-R 25GB 6x 5buc 1 Set 36.72 36.72 Total fara tva = 582.46 lei
